
25 min.

prijs per 

pers.per 25 

min. 50 min.

prijs per 

pers.per 50 

min.

1 persoon  €   22,50  €   22,50  €   42,50  €   42,50 

2 personen  €   24,00  €   12,00  €   48,00  €   24,00 

3 personen n.v.t. n.v.t.  €   57,00  €   19,00 

4 personen n.v.t. n.v.t.  €   64,00  €   16,00 

5 personen n.v.t. n.v.t.  €   70,00  €   14,00 

6 personen n.v.t. n.v.t.  €   75,00  €   12,50 

groepen op aanvraag. op aanvraag. op aanvraag. op aanvraag.

*  De lestarieven zijn exclusief oefenballen, greenfee en materiaalhuur.

*  Wanneer u onverhoopt een les annuleert, kan dit tot 24 uur van tevoren

   kostenloos, anders bent u ons het normale lestarief verschuldigd. 

*  Bij baanlessen dient ook de baan gereserveerd te worden en de duur van een

   baanles is in principe 1,5 uur. 

Lestarieven
Golfschool Open Golf Zandvoort

Voor afspraken of info bel: 023-5715743
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